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Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 318 du 04 juillet 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2C1022781 CHARIOT Cédric Nièvre Yonne 02 3K1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 1T62 F h 12 130,409 1620 21
2 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Yonne 17 1P1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Yonne 17 1P1001131 SILBERSTEIN Michel Nièvre Yonne 17 1P294 F h 11 115,864 1522 17
3 1009527 BESSAC Frédéric Nièvre Yonne 17 3T1003131 CELSE Jean-Philippe Nièvre Yonne 17 2C1001974 DEUTCH William Nièvre Yonne 17 1K73 F h 10 115,364 1425 13
4 1016440 BEZ Julien Nièvre Yonne 11 1P 2001079 JUMEAU Delphine Nièvre Yonne 11 1K1009501 MOUTON Pierre-Alain Nièvre Yonne 11 1C250 F h 8 115,000 1328 11
5 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 2P1007729 MINOIS Hubert Nièvre Yonne 03 2C1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 17 2T32 F h 7 106,818
6 1027447 BOISIS Georges Nièvre Yonne 18 4T2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3C1022760 TRINQUART Laurent Nièvre Yonne 18 4T14 F h 9 104,091 0
7 1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 3C1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Yonne 03 2C1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 2K25 F h 5 94,500 0
8 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2P1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2P1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2P42 F h 6 90,455 0
9 2005094 CHULEVITCH Celine Nievre Yonne 03 3P1001611 IZABELLE Stéphane Nièvre Yonne 03 3C1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 2P 26 F h 2 86,773 0
10 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2C1007047 LE ROYER Pascal Nièvre Yonne 17 2C2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P28 F h 4 86,727 0
11 1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3K1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C18 F h 1 74,909 0
12 2006464 AVILA Micheline Nièvre Yonne 11 3K1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3C2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3C 18 F h 3 73,591 0
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Arbitre : GIORDANO Patrick
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CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 318 du 04 juillet 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2C1022781 CHARIOT Cédric Nièvre Yonne 02 3K1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 1T62 F h 12 60,864
2 1016440 BEZ Julien Nièvre Yonne 11 1P 2001079 JUMEAU Delphine Nièvre Yonne 11 1K1009501 MOUTON Pierre-Alain Nièvre Yonne 11 1C250 F h 8 60,000
3 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Yonne 17 1P1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Yonne 17 1P1001131 SILBERSTEIN Michel Nièvre Yonne 17 1P294 F h 11 56,318
4 1009527 BESSAC Frédéric Nièvre Yonne 17 3T1003131 CELSE Jean-Philippe Nièvre Yonne 17 2C1001974 DEUTCH William Nièvre Yonne 17 1K73 F h 10 55,864
5 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 2P1007729 MINOIS Hubert Nièvre Yonne 03 2C1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 17 2T32 F h 7 54,545
6 1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 3C1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Yonne 03 2C1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 2K25 F h 5 49,955
7 1027447 BOISIS Georges Nièvre Yonne 18 4T2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3C1022760 TRINQUART Laurent Nièvre Yonne 18 4T14 F h 9 47,273
8 2005094 CHULEVITCH Celine Nievre Yonne 03 3P1001611 IZABELLE Stéphane Nièvre Yonne 03 3C1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 2P 26 F h 2 47,227
9 1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3K1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C18 F h 1 45,409
10 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2C1007047 LE ROYER Pascal Nièvre Yonne 17 2C2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P28 F h 4 43,136
11 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2P1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2P1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2P42 F h 6 42,727
12 2006464 AVILA Micheline Nièvre Yonne 11 3K1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3C2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3C 18 F h 3 32,682
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Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 318 du 04 juillet 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2C1022781 CHARIOT Cédric Nièvre Yonne 02 3K1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 1T62 F h 6 69,545 1296 0
2 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Yonne 17 1P1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Yonne 17 1P1001131 SILBERSTEIN Michel Nièvre Yonne 17 1P294 F h 10 59,545 1011 0
3 1009527 BESSAC Frédéric Nièvre Yonne 17 3T1003131 CELSE Jean-Philippe Nièvre Yonne 17 2C1001974 DEUTCH William Nièvre Yonne 17 1K73 F h 11 59,500 788 0
4 1027447 BOISIS Georges Nièvre Yonne 18 4T2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3C1022760 TRINQUART Laurent Nièvre Yonne 18 4T14 F h 2 56,818 615 0
5 1016440 BEZ Julien Nièvre Yonne 11 1P 2001079 JUMEAU Delphine Nièvre Yonne 11 1K1009501 MOUTON Pierre-Alain Nièvre Yonne 11 1C250 F h 4 55,000 480 0
6 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 2P1007729 MINOIS Hubert Nièvre Yonne 03 2C1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 17 2T32 F h 3 52,273 374 0
7 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2P1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2P1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2P42 F h 12 47,727 0 0
8 1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 3C1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Yonne 03 2C1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 2K25 F h 7 44,545 0 0
9 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2C1007047 LE ROYER Pascal Nièvre Yonne 17 2C2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P28 F h 8 43,591 0 0
10 2006464 AVILA Micheline Nièvre Yonne 11 3K1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3C2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3C 18 F h 1 40,909 0 0
11 2005094 CHULEVITCH Celine Nievre Yonne 03 3P1001611 IZABELLE Stéphane Nièvre Yonne 03 3C1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 2P 26 F h 9 39,545 0 0
12 1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3K1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C18 F h 5 29,500 0 0
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